BEDIENINGEN VOOR BT-LOCK
L13.07
L13
SCHUIFDEUREN
01.10.2023
Waregemstraat 5 - 9870 Zulte - Belgium - T. +32 9 388 88 81 - F. +32 9 388 88 21 - commercial@sobinco.com - www.sobinco.com
INDELING
1. Standaard deurtrekkers ......................................................L13.07.03

en vervangt de sleutelbediende cilinder of de knopcilinder.
• De draaiknop heeft hetzelfde design als de deurtrekkers nr. 74005, 74005-2, 74005 VI, 74006, 74006-2
en 74006 VI.
• De draaiknopset bevat:
 - de vierkantstift 8x8 mm
 - het koppelstuk om te koppelen aan de BT-Lock
 - 2 zwarte schroeven M5x16 k7,5 DIN965
 - 2 blindklinkmoeren M5 UFO40
 - 2 sleuteltjes (afsluitbare versie)
 - de montagehandleiding
• De draaiknop is voorzien van een vierkantstift in verschillende lengtes. Andere stiftlengtes op aanvraag.
• Afwerking: aluminium geanodiseerd, inox look of polyester poeder gelakt in meer dan 450 RAL-kleuren.
Geleverd met 2 sleuteltjes.
Niet afsluitbaar
Bestelnr. Stiftlengte L
74008A-25-1 25 mm
74008A-45-1 45 mm
74008A-65-1 65 mm
Afsluitbaar
Bestelnr. Stiftlengte L
74008CYL-25-1 25 mm
74008CYL-45-1 45 mm
74008CYL-65-1 65 mm
DEURKRUKKEN EN HANDGREPEN L13.07.09
BEDIENINGEN VOOR BT-LOCK
L13.07
2.2. Bediening draaiknop

963-10-45K 55 45 10
963-10-50K 60 50 10
963-10-55K 65 55 10
963-10-60K 70 60 10
963-10-65K 75 65 10
963-10-70K 80 70 10
963-10-75K 85 75 10
963-10-80K 90 80 10
Met knop aan de kortste zijde
Bestelnr. A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
963-30K-30 60 30 30
963-30K-35 65 30 35
963-30K-40 70 30 40
963-30K-45 75 30 45
963-30K-50 80 30 50
963-30K-55 85 30 55
963-30K-60 90 30 60
963-30K-65 95 30 65
963-30K-70 100 30 70
963-30K-75 105 30 75
963-30K-80 110 30 80
963-35K-35 70 35 35
963-35K-40 75 35 40
963-35K-45 80 35 45
963-35K-50 85 35 50
963-35K-55 90 35 55
963-35K-60 95 35 60
963-35K-65 100 35 65
963-35K-70 105 35 70
963-35K-75 110 35 75
963-35K-80 115 35 80
963-40K-40 80 40 40
963-40K-45 85 40 45
963-40K-50 90 40 50
963-40K-55 95 40 55
963-40K-60 100 40 60
963-40K-70 110 40 70
963-40K-75 115 40 75
963-40K-80 120 40 80
963-40K-90 130 40 90
963-45K-45 90 45 45
963-45K-50 95 45 50
963-45K-55 100 45 55
963-45K-60 105 45 60
963-45K-65 110 45 65
963-50K-50 100 50 50
Met knop aan de langste zijde
Bestelnr. A
(mm)
B

973-10-65K 75 65 10
973-10-70K 80 70 10
973-10-75K 85 75 10
973-10-80K 90 80 10
973-10-85K 95 85 10
973-10-90K 100 90 10
973-10-95K 105 95 10
973-10-100K 110 100 10
Met knop aan de kortste zijde
Bestelnr. A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
973-30K-30 60 30 30
973-30K-35 65 30 35
973-30K-40 70 30 40
973-30K-45 75 30 45
973-30K-50 80 30 50
973-30K-55 85 30 55
973-30K-60 90 30 60
973-30K-65 95 30 65
973-30K-70 100 30 70
973-30K-75 105 30 75
973-30K-80 110 30 80
973-30K-85 115 30 85
973-30K-90 120 30 90
973-35K-35 70 35 35
973-35K-40 75 35 40
973-35K-45 80 35 45
973-35K-50 85 35 50
973-35K-55 90 35 55
973-35K-60 95 35 60
973-35K-65 100 35 65
973-35K-70 105 35 70
973-35K-75 110 35 75
973-35K-80 115 35 80
973-35K-85 120 35 85
973-40K-40 80 40 40
973-40K-45 85 40 45
973-40K-50 90 40 50
973-40K-55 95 40 55
973-40K-60 100 40 60
973-40K-65 105 40 65
973-40K-70 110 40 70
973-40K-75 115 40 75
973-40K-80 120 40 80
973-40K-85 125 40 85
973-40K-90 130 40 90
973-45K-45 90 45 45
973-45K-50 95 45 50
973-45K-55 100 45 55
973-45K-60 105 45 60
973-45K-65 110 45 65
973-50K-50 100 50 50
973-50K-55 105 50 55
973-50K-60 110 50 60
973-50K-65 115 50 65
Met knop aan de langste zijde
Bestelnr. A
(mm)
B

883-10-70K 80 70 10
883-10-75K 85 75 10
883-10-80K 90 80 10
883-10-85K 95 85 10
883-10-90K 100 90 10
883-10-95K 105 95 10
883-10-100K 100 100 10
Andere maten op aanvraag
Met knop aan de kortste zijde
Bestelnr. A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
883-30K-30 60 30 30
883-30K-35 65 30 35
883-30K-40 70 30 40
883-30K-45 75 30 45
883-30K-50 80 30 50
883-30K-55 85 30 55
883-30K-60 90 30 60
883-30K-65 95 30 65
883-30K-70 100 30 70
883-30K-75 105 30 75
883-30K-80 110 30 80
883-30K-85 115 30 85
883-30K-90 120 30 90
883-35K-35 70 35 35
883-35K-40 75 35 40
883-35K-45 80 35 45
883-35K-50 85 35 50
883-35K-55 90 35 55
883-35K-60 95 35 60
883-35K-65 100 35 65
883-35K-70 105 35 70
883-35K-75 110 35 75
883-35K-80 115 35 80
883-35K-85 120 35 85
883-40K-40 80 40 40
883-40K-45 85 40 45
883-40K-50 90 40 50
883-40K-55 95 40 55
883-40K-60 100 40 60
883-40K-65 105 40 65
883-40K-70 110 40 70
883-40K-75 115 40 75
883-40K-80 120 40 80
883-40K-85 125 40 85
883-40K-90 130 40 90
883-45K-45 90 45 45
883-45K-50 95 45 50
883-45K-55 100 45 55
883-45K-60 105 45 60
883-45K-65 110 45 65
883-50K-50 100 50 50
883-50K-55 105 50 55
883-50K-60 110 50 60
883-50K-65 115 50 65
883-60K-60 120 60 60
Met knop aan de langste zijde
Bestelnr. A
(mm)
B

bestendigheid
Veiligheid
Type
bediening
4 7 - 0 0 4 2 A
L13.07.44 DEURKRUKKEN EN HANDGREPEN
BEDIENINGEN VOOR BT-LOCK
L13.07
10.1. Sobinox Security deurtrekkers
• Gelieve bij bestelling links (L) of rechts (R) op te geven.
Artikelnummer Omschrijving
74022 (L of R) Deurtrekker binnen
74022VI (L of R) Deurtrekker buiten
74022C (L of R) Deurtrekker binnen zonder cilinderopening
74022C VI (L of R) Deurtrekker buiten zonder cilinderopening
Nr. 74022 RNr. 74022VI L
Linkse deurtrekkers
VI C VIC
Rechtse deurtrekkers
VI C VIC